OGA, de fecha 20 de octubr9 del 2011, se aprobo el expediente de contrataciôn NO 052-2011-
lNlA del proceso de selecciôn para Ia "Adquisicion de Fertilizantes para Ia EEA lilpa- Puno y Ia 
EEA Vista Florida- Chiclayo" por Lfl valor referencial total ascendente a S/.193,219.75 (Ciento 
Noventa y Tres Mil Doscientos Diecinueve con 75/1 00 Nuevos Soles). 

( oEo Que, con Carta N° 01-2011-INIA/CE-ADS N°09-2011-lNlA, de 
fcha 02 de Noviembre del 2011, Ia Presidenta del Comité Especial solicitO Ia aprobaciOn de las 
bases de Ia Adjudicaciôn 0 recta Selectiva NO 09-2011-INIA- Primera Convocatoria, para Ia

[...]

ArtIculo 10..  Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 
Selectiva NO 09-2011-INIA - Primera Convocatoria, para Ia "AdquisiciOn de Fertilizantes para Ia 
EEA Ilpa- Puno y Ia EEA Vista Florida- Chiclayo", por un valor referencial total ascendente a SI. • 
193,219.75 (Ciento Noventa y Tres Mil Doscientos Diecinueve con 75/100 Nuevos Soles). 

Articulo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral NO 00139-2011-IN IA-OGA, a efecto que 
realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.